MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

COMISSÃO ELEITORIAL PORTARIA 142/2018

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
EDITAL ELEIÇÃO CIS Nº 01/2018

O técnico-administrativo em educação, abaixo especificado, vem requerer sua
inscrição para concorrer à eleição dos membros da Comissão Interna de
Supervisão – CIS, conforme Edital nº 01/2018 da Comissão Eleitoral CIS,
instituída pela Portaria 142/2018.

Seguimento que representa: Técnico-Administrativo em Educação

(   ) Sede Alfenas
(   ) Santa Clara Alfenas
(   ) Campus Varginha
(   ) Campus Poços de Caldas

Nome do Titular  ____________________________________________________

Nestes termos, pede deferimento.

 _____________, ____ de __________ de 2018.

Assinatura  do requerente: ___________________________________________

RECIBO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

Recebemos a inscrição de:

_________________________________________________________________

para concorrer à eleição de membros da COMISSÃO INTERNA DE

SUPERVISÃO – CIS, conforme Edital nº 01/2018 da Comissão Eleitoral CIS.

Alfenas, ____ de ___________ de 2018.

COMISSÃO ELEITORAL CIS